ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА,

ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ»
302004, г. Орел, ул. Новосильская, д. 47, телефон: (4862) 55-05-40,55-25-68, факс: (4862) 73-40-29

П Р И К А З

16 апреля 2021 г. №88
г. Орёл

«О направлении на курсы повышения квалификации»

В соответствии с планом-графиком курсовых мероприятий БУ ОО ДПО
«Институт развития образования» на 2021 год, приказываю:

1. Направить с 1 9 - 2 3  апреля 2021г. на курсы «Профессиональная деятельность
инструкторов по туризму» следующих работников БУ ОО ДО «Центр детского
(юношеского) технического творчества, туризма и экскурсий»:

• Балакина Олега Анатольевича (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1995, ЭВ № 550465 «Математика и физика»)

• Гурьева Виктора Петровича (диплом Орловского государственного
педагогического института, МВ №443066, «История», 1985)

• Яковлева Сергея Викторовича (диплом Московского областного
государственного института физической культуры ФВ №153029, «Физическая
культура», 1993);

• Волобуеву Елену Анатольевну (диплом Смоленского государственного
института физической культуры ШВ № 122714, «Физическая культура и спорт»,
1995);

• Асеева Александра Михайловича (диплом Орловского ордена «Знак Почёта»
государственного педагогического института, ФВ № 352030, «История», 1992);

• Амелина Михаила Леонидовича (диплом Мезенского педагогического училища,
МО 3078546 «Физическая культура», 1997);

• Константинова Александра Александровича (диплом ФГБОУ ВПО Орловского
государственного института искусств и культур», 105724 0857770, «Социально­
культурная деятельность», 2016);

• Ампилогова Дмитрия Владимировича (диплом ГОУ ВПО Орловского
государственного университета, ВГС 3317202, «Философия», 2008г.)

• Лобанову Оксану Николаевну (справка с места учебы)
• Фоменко Наталию Сергеевну (справка с места учебы)
• Клетёнкину Светлану Андреевну (диплом Орловского государственного

педагогического института, 2004 ВСВ № 0443203 «Педагогика и методика
начального образования»)

• Данилову Галину Ивановну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1994, ЭВ № 146838 «Педагогика и методика
начального обучения»)

• Новикову Дарью Валерьевну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 2015 105724 0857683 «Социально-культурная
деятельность»)

• Ивайкину Елену Николаевну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1999, ВВС № 0824557 «География»)

• Балакину Наталью Владимировну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1994, ЭВ № 146474 «Педагогика и психология»)

• Егорову Ирину Валерьевну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1995, ЭВ № 550465 «Математика и физика»)

• Лобачеву Ирину Георгиевну (диплом Орловского государственного
педагогического института, 1985, МВ № 274855 «Математика и физика»)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

О.А. Балакин